



سال ۶۷، شماره ۷۱، فروردین ماه ۹۵

### خبر

#### اولین همایش استانی بیماری سلیاک ویژه پزشکان و بیماران در استان برگزار شد



اولین همایش استانی بیماری سلیاک ویژه پزشکان و بیماران با حضور گسترده مردم در سالن آمفی تئاتر مجتمع لاله شهر ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه دکتر نوذاد صدیقی فرد معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوشامد به حاضران و مهمانان از حضور افتابان و دست اندازگان پژوهشگاه بیماری های گوارشی و کبدی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تقدیر و تشکر نمود.

دکتر رستمی زاده عضو هیات علمی پژوهشگاه بیماری های گوارشی و کبد و مسئول دیار امنی بیماری سلیاک در رابطه با این دیار تامل، چگونگی اسنادی به این بیماری و راههای پیشگیری از گسترش بیماری و چگونگی مصرف مواد غذایی رژیمی برای افراد دارای بیماری سلیاک نکاتی را بیان نمود. در ادامه نیز دکتر امینی فوق تخصصی گوارش و کبد و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خصوص زایان های تشخیص و چگونگی مراجعه افراد به متخصصین گوارش و کبد معده از سراسر حاصران عنوان کرد و به چگونگی مصرف مواد غذایی رژیمی بدون گلوتمن برای بیماران سلیاک مطالبی را عنوان کرد.

#### استقبال کارکنان و دانشجویان دانشگاه از جشنواره سراسری قرآن و عزت دانشجویان



دبیر اجرایی این جشنواره در معاونت فرهنگی و دانشجویی گفت: کارکنان و دانشجویان دانشگاه زیست و یکمین جشنواره سراسری قرآن و عزت دانشجویان استقبال خوبی داشته اند. به گزارش خبرنگار وب داد، خادم رحمانی دبیر عنوان دبیر این جشنواره اظهار کرد: زیست و یکمین جشنواره سراسری قرآن و عزت با ثبت نام از علاقمندان از ۱۰ دهمن ماه سال جاری آغاز شده است و تاکنون نیز ادامه دارد که با استقبال خوبی نیز روبرو بوده است.

دبیر اجرایی زیست و یکمین جشنواره سراسری قرآن و عزت اضافه کرد تاکنون بیش از ۱۸۰ نفر در این جشنواره شرکت کرده اند که در ثبت نام از علاقمندان تا ۲۸ هفتم ماه ۹۴ نامیده می باشد. وی ادامه داد: در مرحله کسوروی این جشنواره آثار مربوط به بخش های پژوهشی، فناوری، ادبی، هنری و کتابخوانی و بخش شفاهی عزت (آذان، دعا و مناجات خوانی) و تالیفات از سوی مرکز قرآن و عزت وزارت بهداشت در تیر ماه ۹۵ خواهد شد و سلیقه نیز در مرداد ماه ۹۵ برگزار می شوند. رحمانی خاطر نشان نمود: برای اطلاع رسانی به دانشجویان اقدامات متعددی انجام شده است که مراجعه حضوری به تمامی خوابگاه های دانشجویی، نصب بنر و پوستر جشنواره و بخش تراکت در مدرسه مرکزی دانشگاه نیز جمله این اقدامات است.

همچنین این نامه های جشنواره نیز در قالب نامه نامه به تمامی معاونت های دانشگاه و مراکز بهداشتی درمانی ارسال شده است.

### جشن گرامیداشت روز زن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

تصریح کرد: بهترین روش اسلامی بودن در جامعه عمل به دستورات دینی و قدیم برداشتن در راه بساطت سزگی همچون فاطمه ی زهرا است که امینورم خداوند بزرگ همه ما را در این راه یاری نماید.



مشاور رئیس دانشگاه در امور بساطت نیز ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن به تمامی مادران و زنان سه و پوزه محسفر کارکنان زن در دانشگاه ایلام، مادران و زنان جامعه اسلامی باید با الگو فرادران فاطمه زهرا(س) فرزندانیکو سرشت تربیت نمایند و همواره رفتار ایشان را الگوی زندگی خود قرار دهند.

نمایندهگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و سالانه پاکتس جامعه اسلامی باید با تمجید از شخصیت گرانبهای نابوی دو عالم حضرت زهرا(س) میوزند که در راه حفظ ارزشهای اسلامی از هیچ تلاشی فروکاری نکنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در ادامه با یادآوری ولادت حضرت امام خمینی (مدفد با سساله پاکتس) از شخصیت اظهار داشت: این شخصیت والا با تاسی از بین امین اسلام و پیوسته مردم مسلمان ایران بر زینم شاهنشاهی، عزت و سرفرازی آراساری ملت به ارمان لفا باید با زنده نگه داشتن یاد و خاطره آن امام راحل در مسیر ترمیم شده انقلاب حرکت کنیم.

دکتر دل پاشه و انعام قشر کارند زین در دانشگاه در راه خدمت همه مردم در حوزه مسئولیت سونوی عوان و یادآوری نمود: هغه ن فرست معننی است که با تمهیدات مناسب و برنامه یز شایسته در جهت تسیین نقش زن در جامعه و گرامیداشت مقام زن روز زنان اقدام نمود. وی در ادامه این آیین سخنرانی کرد.

### جلسه هماهنگی ستاد هفته سلامت در دانشگاه برگزار شد

های بهداشتی در هفته سلامت جلسه هماهنگی با حضور مسئولان و کارشناسان همه حوزه هاست که امینورم در راه تحقق اهداف حوزه سلامت گام های موثری برداریم. وی با بیان اینکه هفته سلامت فرصت معننی است تا جایگاه مهم سلامت در جامعه تسین شود، ادامه داد: با توجه به اجاری برنامه تحول سلامت در سطح استان به خوبی اجرا گردیده و رضایت مردم را به دنبال داشته، لام است در هفته سلامت، اقدامات ارزشمندی که دانشگاه به منظور ارتقاء سطح سلامت جامعه انجام داده، هفته سلامت برای مردم بازگو شود.



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام همکاری و همذی را عامل بر فوقت در هر کار و سونوی عوان کرد و بیان داشت: امید است همه همکاری ها در هفته سلامت بلکه در تمامی امیال با همکاری و همذی در کارکنانرگه برای خدمت به مردم گوشا باشند. سپهر همچنین در بخش دیگری از سخنان خود تامل و همکاری رسانه ای مکتوب و بصری خصوصاً صدا و سیما را عاملی مهم برای تسین اهداف و برنامه های حوزه سلامت برشمرد و خواستار تامل و همکاری یبش از رسانه های استان در این راستا شد.

بخش برنامه های متونوع در هفته سلامت و در طول سال انجام گردد و همچنین حوزه های مختلف دانشگاه نسبت به برنامه های پیشگیری بیماری دیابت اقدامات مناسب صورت دهند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآوری کرد: هفته سلامت پهلای است که در آن خدمات بهداشتی ارائه می شود و مردم به خوبی برای جامعه بازگو کنند. اهمیت این مقوله در میان جامعه ارتقاء باید لفا همه ما باید در کار هر در راستای تحقق اهداف هفته سلامت گام برداریم.

### برگزاری جلسه هماهنگی کمیته اجرایی اولین کنگره بین المللی اپیدمیولوژی در استان ایلام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام خاطر نشان نمود: تمامی حوزه های مختلف استان با حضور نمایان دبیر برگزاری مسئولان این کنگره نهایت تلاش خود را به کار گیرند زیرا برگزاری اینگونه کنگره های علمی در جهت ارتقاء سطح علمی و پژوهشی استان تاثیر بسزایی خواهد داشت.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در ادامه نیز معاونین تحقیقات و فناوری و آموزشی، معاون فرهنگی دانشجویی، معاون توسعه و مدیریت منابع و دیگر مسئولان معاون بیان دید ها و برنامه های حوزه کاری خود برای برگزاری این کنگره را پرداختند.

در راستای برگزاری کنگره بین المللی اپیدمیولوژی در اردیبهشت ماه سال جاری در استان ایلام، اولین کمیته اجرایی این کنگره در دفتر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام عنوان کرد: برگزاری کنگره بین المللی اپیدمیولوژی یکی از معتبرترین اتفاقات علمی در استان است که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی برگزار خواهد شد. دکتر علی دل پاشه ادامه داد: در این کنگره

علمی بیش از ۴۰۰ محقق داخلی و خارجی به استاز دعوت شده اند که به سرکاری آن اعزازی برای استان و دانشگاه علوم پزشکی ایلام مجبوب می گردد. بنابر این مابذ تمامی تلاش ها برای برگزاری این کنگره در خور نام استان ایلام گردید.